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ATELIERS DE DÉVELOPPEMENT 

PARENT-ENFANT * 

P laces l imi tées  

*Un proche s igni f i ca t i f  peut  

accompagner l ’enfant  
 

Jeux olympiques Papa & moi (1 an à 3 ans) 

1 rencontre. Le samedi 7 juillet, de 9h à 10h30 

Tarif membre : 5$ Tarif non-membre : 25$ 

 

Ateliers 0-6 mois—8 rencontres 

Les lundis, à partir du 9 juillet, de 9h à 11h 

Tarif membre : 40$ Tarif non-membre : 65$ 

 

Bébé actif 8-12 mois—8 rencontres  

Les mercredis, à partir du 11 juillet, de 9h à 11h 

Tarif membre : 40$ Tarif non-membre : 65$ 

 

Jeux olympiques Papa & moi  (3 à 5 ans) 

1 rencontre. Le samedi 25 août, de 9h à 10h30 

Tarif membre : 5$ Tarif non-membre : 25$ 

 
 

HALTE-GARDERIE COMMUNAUTAIRE 
 

Horaire d’été : Lundi au jeudi, de 7h30 à 17h30, du 

26 juin au 23 août (Congés fériés : 25 juin et 2 juillet) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demi-journée : 8$ à 13$ 

Journée régulière : 20$ à 30$ 

 
 

 

 

Informations et inscription: 450 743-0359. 
 

Places l imi tées  

 

www.carrefournaissancefamil le .com  

Coordonnées 

5750 Ch. St-Roch 

Sorel-Tracy 

450 743-0359 

Nos bureaux 

Heures d’ouverture cet été : 

Lundi au jeudi, 

de 8h30 à midi et de 13h à 16h30 
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www.carrefournaissancefamil le .com  

Coordonnées 

5750 Ch. St-Roch 

Sorel-Tracy 

450 743-0359 

Nos bureaux 

Heures d’ouverture cet été : 

Lundi au jeudi, 

de 8h30 à midi et de 13h à 16h30 

 

ATELIERS ENFANTS SEULEMENT 
 

Les petits explorateurs—6 rencontres 

Pour les 3-4 ans. Activités et expériences diverses 

Les mardis, à partir du 10 juillet, de 9h30 à 11h 

Tarif membre :  30$ Tarif non-membre : 55$ 
 

Les petits scientifiques—6 rencontres 

Pour les 4-5 ans. Activités et expériences diverses 

Les jeudis, à partir du 12 juillet, de 9h à 11h 

Tarif membre :  30$ Tarif non-membre : 55$ 
 

Les grands scientifiques—6 rencontres 

Pour les 6-8 ans. Activités et expériences diverses 

Les mercredis, à partir du 11 juillet, de 13h à 14h30 

Tarif membre :  30$ Tarif non-membre : 55$ 
 

 

VOLET ALLAITEMENT 

Clinique d'allaitement 

Les mardis, entre 8h30 et 10h30. Vous devez 

téléphoner et réserver votre plage horaire. Gratuit. 
 

La halte des petits gourmands 

(Groupe de partage entre mères qui allaitent) 

Les mardis aux 2 semaines, à partir du 3 juillet, de 

13h30 à 15h30. Surveillez prochainement nos 

thèmes sur notre page Facebook! Gratuit. 
 

 
 

ATELIERS PARENTS SEULEMENT 

Boomerang  

Groupe de discussion entre pères. Les jeudis aux 2 

semaines, à partir du 5 juillet, de 17h30 à 20h30. 

Gratuit. 


